PAGE
2

ПРОЕКТ
Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «__»______2020 года

	№_____

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменения в постановление администрации Кондинского района от 08 сентября 2016 года № 1381 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений муниципального жилищного фонда

коммерческого использования»

В соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2019 года № 184-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации» и признании утратившим силу пункта 16 части 6 статьи 7 Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативного акта, администрация Кондинского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Кондинского района от 08 сентября                      2016 года № 1381 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования», следующие изменения:

В приложении  к постановлению:
1.1.
Подпункт  17.7 пункта 17 раздела 2 признать утратившим силу.

1.2. Подпункт 17.8 пункта 17 раздела 2 считать соответственно подпунктом 17.7.

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района. ​​​​​​

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

	Глава района

	А.В.Дубовик